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Har du sett ett sädesfält på Gotland, 

sett det himmelsblå  

i det böljande ungvetet , 

när vinden kommer och går, 

sett en enstaka vallmo bland tusen ax 

som ett brinnande skepp i en storm? 

Det är drömmen om bröd, 

det är jordisk längtan och bön, 

ej himlen med stjärnor syns mig 

så lysande skön— 

- Bo Setterlind, Ungvete 

 

När jag skriver det här närmar sig Pingsten, den heliga Andens tid. Det är nog den 

tid på året då skapelsen är som vackrast, som grönast, som mest skimrande. Men 

än är det ett tag kvar innan vetet vajar över de gotländska sädesfälten. Ändå är 

Bo Setterlinds dikt en fin beskrivning av den del av kyrkoåret som vi snart går in i, 

den som kallas för trefaldighetstiden (alltså tiden efter Heliga Trefaldighets dag - 

trefaldighet som betyder treenigheten).  

Den liturgiska färgen på altare och präst är växandets gröna och även om det 

finns en och annan högtidsdag insprängd i trefaldighetstiden, som Apostladagen, 

Kristi förklarings dag och Tacksägelsedagen, så finns där ingen förunderlig jul och 

ingen mäktig påsk eller pingst. Trefaldighetstiden är framförallt den stadiga lun-

kens tid då det handlar om att låta det trons frö som planterats i mig få gro. 

Det handlar om att med blicken fäst på jorden, på det liv jag lever här och nu till-

sammans med mina medmänniskor på det klot vi alla delar, vandra mot det him-

melska. Men det handlar också om att se hur jord och himmel möts här och nu. 

Vinden och vallmon är Anden som sveper fram, skapar och ger liv. Axen är Guds 

rika gåvor, jordens frukt av människors arbete, som blir bröd för kroppen och, i 

nattvarden, också för själen. Och över allt är det djupblå himlavalvet spänt, Guds 

närvaro i och över allt.  

Resan genom trefaldighetstiden handlar om att växa som kristen och att ta yt-

terligare några steg i Jesu fotspår som hans lärjunge. Kom och följ med! 

Stefan Sundelin 

Kyrkoherde 

Hälsning från kyrkoherden 
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Välkommen till världen! 

Den 27 april fick vår kantor Yvonne och 

hennes man Tobias en liten töjs som fått 

namnet Aline. Allt har gått bra och alla  

mår bra. Vi säger grattis och ber om Guds  

välsignelse över hela familjen! 

Tills vidare hoppar Åke Strömbom in som 

vikarie under Yvonnes föräldraledighet.  

Åke är ett känt ansikte för de flesta då  

han ofta vikarierat hos oss de senaste  

åren. Tack och välkommen tillbaka Åke! 

Hur det blir med körer och dylikt återstår  

att se men vår förhoppning är att i alla fall 

kunna dra igång vuxenkören när läget och 

restriktionerna tillåter, kanske någon gång i höst. Vi återkommer framöver! 

 

 

Sommarvikarie 

Vecka 26-29 kommer Stefan ha semester och under den tiden hoppar  

Doris Lemke in som vikarie. Doris tjänstgjorde som diakon i Huddinge  

mellan 1992 och 2003 då hon prästvigdes för Visby stift. Efter präst-

vigningen arbetade hon i Klinte pastorat innan hon 2010 kom till  

Domkyrkoförsamlingen där hon blev kvar till pensionen i i höstas.  

Hon gick dock inte sysslolös länge utan hamnade istället i våra trakter då 

hon gick in som vikarierande kyrkoherde i Garde i glappet mellan Benny och 

Felix, och har också hoppat in här och var på ön där det har behövts. 

Vi hälsar Doris varmt välkommen att tjänstgöra några vackra sommarveck-

or hos oss! 

  



Tid   Plats    Händelse 

Söndag 30 maj – Heliga trefaldighets dag 

11:00 När kyrka Högmässa 

18:00 Burs kyrka Gudstjänst 

Söndag 6 juni – 1 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Lau kyrka Högmässa 

18:00 Stånga kyrka Gudstjänst 

Söndag 13 juni – 2 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Burs kyrka Högmässa 

18:00 När kyrka Gudstjänst 

Söndag 20 juni – 3 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Stånga kyrka Högmässa 

Söndag 27 juni – Johannes Döparen 

11:00 När kyrka Högmässa 

18:00 Laus backar Friluftsgudstjänst 

Söndag 4 juli – Apostladagen 

11:00 Lau kyrka Högmässa 

18:00 Stånga kyrka Gudstjänst 

Söndag 11 juli – 6 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Burs kyrka Högmässa 

18:00 När kyrka Gudstjänst 

Söndag 18 juli – Kristi förklarings dag 

11:00 Stånga kyrka Högmässa 

18:00 Lau kyrka Gudstjänst 

Söndag 25 juli – 8 söndagen efter trefaldighet 

11:00 När kyrka Högmässa 

18:00 Burs kyrka Gudstjänst 

Söndag 1 augusti - 9 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Lau kyrka Högmässa 

18:00 Stånga kyrka Gudstjänst 

Söndag 8 augusti - 10 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Burs kyrka Högmässa 

18:00 När kyrka Gudstjänst 



 Tid   Plats    Händelse  

Söndag 15 augusti - 11 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Stånga kyrka Högmässa 

18:00 Lau kyrka Gudstjänst 

Söndag 22 augusti - 12 söndagen efter trefaldighet 

11:00 När kyrka Högmässa 

18:00 Burs kyrka Gudstjänst 

Söndag 29 augusti - 13 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Lau kyrka Högmässa 

18:00 Stånga kyrka Gudstjänst 

Söndag 5 september - 14 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Burs kyrka Högmässa 

18:00 När kyrka Gudstjänst 

Söndag 12 september - 15 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Stånga kyrka Högmässa 

18:00 Lau kyrka Gudstjänst 

Söndag 19 september - 17 söndagen efter trefaldighet (Valdagen) 

11:00 Burs kyrka Högmässa 

Söndag 26 september - 18 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Lau kyrka Högmässa 

18:00 Stånga kyrka Gudstjänst 

Söndag 3 oktober - Helige Mikaels dag 

11:00 Burs kyrka Högmässa 

18:00 När kyrka Gudstjänst 

 

 

Missa inte en ändring! 

I dessa tider kan det hända att gudstjänstschemat ändras oftare än vad det 

brukar göra. Kolla predikoturerna, vår Facebooksida eller hemsida för even-

tuella ändringar. 



 

 

 

I höst, närmare bestämt söndagen den 19 september, är det kyrkoval. Då får alla 

kyrkans medlemmar möjlighet att välja sina representanter till de folkvalda för-

samlingarna på olika nivåer i kyrkan. Har du röstat i ett vanligt val någon gång 

kommer du att känna igen dig.  

I kyrkovalet ställer flera nomineringsgrupper upp med sina kandidater och som 

väljare får du avge tre röster: en för pastoratet (lokal nivå), en för stiftet 

(regional) och en för kyrkomötet (nationell). Den stora skillnaden är att i kyrkova-

let har du rösträtt från 16 år. 

I Burs pastorat har vi en vallokal öppen på valdagen och den är som vanligt i Burs 

bygdegård. Vallokalen kommer att ha öppet mellan kl 14 - 20. Det kommer också 

att vara möjligt att förtidsrösta på pastorsexpeditionen, tiderna för det kommer 

senare. 

Expeditionen 

Pastorsexpeditionen ligger som de flesta säkert vet i den norra flygeln vid 

prästgården i Burs. Där har det varit expeditionstid på onsdagar mellan kl 

10 - 12. Det har dock under min tid här inte varit någon direkt rusning un-

der expeditionstiderna utan ni har kommit förbi eller hört av er på olika da-

gar och tider tider. Eftersom det inte längre finns någon fast telefon behö-

ver ingen vakta den heller. 

Därför kommer vi från och med nu att upphöra med att ha en fast expe-

ditionstid i veckan. Behöver ni komma i kontakt med präst eller klockare är 

det bara att slå en signal — numren hittar ni längst bak i församlingsbladet. 

Det går förstås också bra att bara svänga förbi, ofta är det någon här. Om 

expeditionen är låst får ni gärna ringa på i prästgården istället. Hunden som 

då kanske börjar skälla heter Millie och är ganska liten och väldigt snäll och 

trevlig, men kommer vara bortskuffad tills vi tagit reda på vad gästen 

tycker om hundar. 

Så välkomna — inte bara på onsdagar! 



 

Våra kyrkor i försommartid 



 

Kyrkoherde   

Stefan Sundelin 

070 – 541 81 19, stefan.sundelin@svenskakyrkan.se 

Klockare   

Kjell Arvidsson 

073 – 363 89 40, kjell.arvidsson@svenskakyrkan.se 

Kantor föräldraledig 

Yvonne Nellvik   

072 - 528 88 03,  yvonne.nellvik@svenskakyrkan.se 

Kyrkorådets ordförande   

Karl-Johan Johansson 

070 – 200 93 12 

Adress  

Burs pastorat 

Burs prästgård 171  

623 49 Stånga  

Pastorsexpedition: Burs prästgård (norra flygeln)  

E-post 

burs.pastorat@svenskakyrkan.se 

Telefon 

0498 – 48 30 01 

KONTAKTUPPGIFTER BURS PASTORAT 

Bokning av våra lokaler 

Kyrksalen i Skolu i När genom Leni Hedin, tel: 073 – 067 16 02  

Församlingshemmet i Lau genom Birgitta Olsson, tel: 076 – 811 94 30 
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